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Data: _____________ 

Aplikacion Punësimi 
KRU.Hidromorava SH.A ,Rr.Vllezërit Frasheri pn. 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
1. TË DHËNAT PËRSONALE 

Emri 
 
 

Emri i prindit Mbiemri 

Data e lindjes 
 
 

Vendi i lindjes Shteti 
 

Adresa                                                                                                                     Qyteti                                         
Kodi postar 
 

Telefoni 
 
 

Tel. mobil E-mail 
 

Nacionaliteti 
 

 

Statusi Martesor 
 

Nënshtetësia 

  
Të afërm të punësuar në KRU.Hidromorava  SH.A         po         Jo  Nese po  (Emri & Pozita) 
 

 
 

 
 

2. EDUKIMI & TRAJNIMET 

 
Pergatija Shkollore                                    Q 

 
           Po              Jo  

 
 

                  Data 
Prej                          
Deri 

 
Kualifikimi 

 
Drejtimi 

 
 
 

   

 
 
 

 
 

  

 
 
 

  
 

 

 
 
 

3. NJOHJA E GJUHËVE 
Shkruani nivelin e njohjes së gjuhëve sipas shkallës (5 Shkëlqyeshëm, 4 Shumë Mirë, 3 Mirë, 2 Dobët): 

 Shqip Anglisht Serbisht Frëngjisht 
 
 

 

E Folur 
   

 
   

E Shkruar 
   

 
   

 

Pozita për të cilën aplikoni:  
 

 

Kualifikimi Drejtimi



 2 

4. SHKATHËSITË NË KOMPJUTER 
Nënvizoni nivelin e shkathtësisë suaj në përdorimin e programeve kompjuterike sipas gradave të dhëna më poshtë: 

Programet  Dobët Mirë 
 

Shumë mirë 

Microsoft Word 
  

 
 

Microsoft Excel 
  

 
 

Microsoft Outlook 
   

Tjetër_________________________ 
   

 
5. PËRVOJA PROFESIONALE 
Përdorni këtë pjesë që ti paraqitni vendet e mëparshme të punës dhe përshkrimin e punës. (Nëse kjo hapësirë nuk 
është e mjaftueshme  për  ti cekur  të gjitha përvojat tuaja të profesionale, atëherë përdorni letër shtesë dhe ia 
bashkëngjitni aplikacionit). 

Emri i Kompanisë:  

Punësuar Prej                               Deri  

Pozita Juaj: 

Përshkrimi i Punës: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6. l 

Deklaroj se të gjitha të dhënat e ofruara në këtë aplikacion janë të sakta, komplete dhe korrekte me njohurinë dhe 
besimin tim. 
 
 
 
 
 
 
 
Data:_______________     Nënshkrimi:_______________________ 
 

 
Shënim:  

1.Kkërkohet nga ju që të ofroni dokumentet të cilat i mbështesin shënimet e dhëna në këtë  
Aplikacion 
2.  Ky aplikacion mund të dërgohet në të gjitha zyrat postare duke precizuar pozitën dhe adresën e 
konkursit.  
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